
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

             

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Pořízení techniky ke snížení prašnosti 
v městysi Nedvědice

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4267
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Městys Nedvědice
Sídlo: Nedvědice 42, 592 62 Nedvědice
IČ: 00294845

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky byla dodávka zametacího stroje včetně příslušenství soužící ke 
snížení prašnosti na území městyse Nedvědice.  

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 1.938.407,- Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

HAITECO CZ s.r.o.
se sídlem Na Štěpnici 485, 562 06 Ústí nad Orlicí
IČ: 259 22 190, e-mail: 

KIS plus, a.s.
se sídlem Želetická 305/3, 412 01 Litoměřice
IČ: 627 38 135, e-mail: info@kisplus.cz

AGROCAR s.r.o.
se sídlem Česká 685/33, 742 21 Kopřivnice
IČ: 646 16 134, e-mail: info@agrocar.cz

Garden studio s.r.o.
se sídlem U zoologické zahrady 2, 635 00 Brno
IČ: 606 98 454, e-mail: 

http://www.sfzp.cz/
mailto:info@kisplus.cz
mailto:info@agrocar.cz


                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

HANES s.r.o.
se sídlem Strojírenská 259/16 (areál VOLTA REAL), 155 21 Praha
IČ: 261 31 919, e-mail: info@hanes.cz

CHLEBIŠ s.r.o.
se sídlem Hrnčířská 266/14, 748 01 Hlučín
IČ: 278 48 361, e-mail: hlucin@chlebis.cz

P & L, spol. s r.o.
se sídlem Biskupice 206, 76341 Biskupice u Luhačovic
IČ: 003 51 504, e-mail: info@pal.cz

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A JEJICH NABÍDKOVÁ 
CENA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: Traktorservis - ML, s. r. o.
Sídlo: Silůvky 87, Silůvky, 664 46
IČ: 29264413  
DIČ: CZ29264413
Nabídková cena: 1.938.407,- Kč bez DPH  

Nabídka č. 2
Obchodní firma: Unikont Group s.r.o.
Sídlo: Služeb 609, Praha 10, 108 00
IČ: 41193113  
DIČ: CZ41193113  
Nabídková cena: 1.287.000,- Kč bez DPH  

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ

Nabídka č. 3
Obchodní firma: Mgr. Katarína Ďurinová - KJ Trade service CZ
Sídlo: Petrov č.p. 448, Petrov, 696 65
IČ: 26299747  
DIČ: CZ630920290
Nabídková cena: 1.999.000,- Kč bez DPH  

Odůvodnění vyloučení:
Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci vymezil i požadavek na prokázání profesních 
kvalifikačních předpokladů, mezi které dle ustanovení § 54 písmeno d) patří doklad 
osvědčující odbornou způsobilost dodavatele. Dále zadavatel v rámci požadavků na 
kvalifikaci vymezil i požadavek na prokázání technických kvalifikačních předpokladů podle § 
56 odstavec 1 písmeno a) zákona. V rámci zjednodušeného podlimitního řízení se splnění 
kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu je 
zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Dodavatel 
v rámci své nabídky sice požadované čestné prohlášení předkládá, ale z jeho obsahu je 
zřejmé, že výše uvedené kvalifikační předpoklady neplní. Uchazeč tak neprokázal splnění 
kvalifikace v požadovaném rozsahu a podle ustanovení § 60 odstavec 1 musí být vyloučen 
z účasti v zadávacím řízení.

mailto:info@hanes.cz
mailto:hlucin@chlebis.cz
mailto:info@pal.cz


                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídka č. 4
Obchodní firma: DDK Bohemia s. r. o.
Sídlo: Petrov 448, Petrov, 696 65
IČ: 25317041  
DIČ: CZ25317041  
Nabídková cena: 2.500.000,- Kč bez DPH  

Odůvodnění vyloučení:
Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci vymezil i požadavek na prokázání profesních 
kvalifikačních předpokladů, mezi které dle ustanovení § 54 písmeno d) patří doklad 
osvědčující odbornou způsobilost dodavatele. Dále zadavatel v rámci požadavků na 
kvalifikaci vymezil i požadavek na prokázání technických kvalifikačních předpokladů podle § 
56 odstavec 1 písmeno a) zákona. V rámci zjednodušeného podlimitního řízení se splnění 
kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu je 
zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Dodavatel 
v rámci své nabídky sice požadované čestné prohlášení předkládá, ale z jeho obsahu je 
zřejmé, že výše uvedené kvalifikační předpoklady neplní. Uchazeč tak neprokázal splnění 
kvalifikace v požadovaném rozsahu a podle ustanovení § 60 odstavec 1 musí být vyloučen 
z účasti v zadávacím řízení.

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: Traktorservis - ML, s. r. o.
Sídlo: Silůvky 87, Silůvky, 664 46
IČ: 29264413  
DIČ: CZ29264413

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 1.938.407,- Kč

8. SUBDODÁVKY

Dodavatel ve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí.

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele Traktorservis – ML, s.r.o.. Dodavatel 
Unikont Group s.r.o., jehož nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, která byla 
stanovena jako jediné kriterium pro výběr nejvhodnější nabídky, neposkytl řádnou součinnost 
k uzavření smlouvy. Z tohoto důvodu byla uzavřena smlouva s dodavatelem, který se umístil 
jako druhý v pořadí.


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	SUBDODÁVKY
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2013-09-25T13:42:53+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




